COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

COMAPA

NUEVO LAREDO
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS ( CLASIFICACION PROGRAMATICA )
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

COEIERNODE

206200

PROGRAMAS

Presupuesto de
Egresos Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Presupuesto
Modificado
3=1+2

Devengado

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Programa desempefio de las Funciones

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempeiio de las funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Funciones de las fuerzas armadas

Especificos

Proyectos de inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestidn
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades Federativas y municipios
Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudo de ejercicios fiscales anteriores

Adeudo de ejercicios fiscales anteriores

379,614,920

23,190,000 | -

22,000,000

30,000,000

6,275,979

198,376

204,867

12,715,170

373,338,941

22,991,624

22,204,867

42,715,170

385,658,623

22,991,624

22,204,867

42,715,170

325,755,685

21,277,742

22,204,867

42,715,170

12,319,681

TOTAL DEL GASTO

454,804,920

6,445,682

461,250,602

473,570,283

411,953,465

12,319,681

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ
COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. ERNESTO TORRES VAZQUEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

C.P.C. RODOLFO GONZALEZ MORALES
GERENTE GENERAL
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